
Stanislava P. (slunicko0705) ID 31012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 21:45

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ ZÁKAZNICE,
  VÍTÁM VÁS V MÉM BAZARKU

  **************************************************************************
  Prosím, pozorně čtěte podmínky prodeje
  **************************************************************************
  Pokud se Vám něco zalíbí, neváhejte a pište :-)

  ***REZERVACE***
  **********************
  Zboží rezervuji 10 dní, poté nabízím dál!! *Není však problém se domluvit i na jiných podmínkách (chápu, že výplata nebo
mateřská nechodí každý týden)
  V případě, že si nějaké zboží objednáte a platba nedorazí do 10 dnů na účet (mimo dohodu) a nebudete reagovat na emaily
ani na vzkazy, dávám zboží opět do prodeje a jsem nucena, i když nerada, psát záporné hodnocení.
  Pokud si nákup z nějakého důvodu rozmyslíte, hlavu Vám neutrhnu, ale buďte tak hodní a OZNAMTE MI TO! Není příjemné
čekat a nevědět, na čem člověk je.

  Nabízené zboží jsou věci používané nebo nošené, ne tedy nové, pokud to není přímo uvedeno.

  ***BALÍČEK***
  ******************
  Zboží odesílám do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet.
  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty + 3,-Kč balné, v případě, že si objednáte více věcí, poštovné se upravuje dle jejich
váhy, balné je stejné! Balíčky posílám doporučeně, pokud chcete ušetřit na poštovném a nechat balíček poslat obyčejně, je to
na Vaše riziko, napište si o to, ale upozorňuji, že takový balíček není pojištěn.
  Na dobírku neposílám.

  ***** Dejte mi, prosím, vědět, zda balíček dorazil v pořádku. Děkuji. *****
  **********************************************************************************

  ***REKLAMACE***
  **********************
  POUŽITÉ ZBOŽÍ: Danou věc se snažím popsat co nejblíže stavu, ve kterém se nachází, proto přijímám reklamace pouze na
vady, které jsem nějakým způsobem opomněla zmínit, či přehlédla.
  Reklamaci potom budu řešit individuálně, záleží na dohodě.

  Neberu zřetel na špatný výběr velikosti, snažím se všude uvádět rozměry. Kde nejsou, ráda přeměřím.

  Dotazy ke zboží ráda zodpovím, klidně se ptejte.

  ****** Přeji příjemný nákup a hezký den! ******

  Stanislava Jurášová
  Benátky 713/5
  664 64 Dolní Kounice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

